Praktikumsplatz Friseur/-in (m/w/d)

Praktikumsdauernach AbspracheZeitraumnach AbspracheUnterstützungsangebotenach Absprache

Standort(e) Lauenburgerstraße 37, 21493 Schwarzenbek (Mitarbeiter: 2)

Firma / Institution Leila-Astrid Riewesell Friseurmeisterin

Adresse Lauenburgerstraße 37

21493 Schwarzenbek

Betriebsgröße 1 - 10 Personen

Telefon 04151 3765

E-Mail info@haargalerie-lr.de

Bewerbung

per Post Leila-Astrid Riewesell Friseurmeisterin

Leila-Astrid Riewesell Lauenburgerstraße 37 21493 Schwarzenbek

per E-Mail Leila-Astrid Riewesell Friseurmeisterin

Leila-Astrid Riewesell Lauenburgerstraße 37 21493 Schwarzenbek